
放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル1日（土）〜16日（日）2 0 1 4 年 3 月 月 間 番 組 表
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※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2014年3月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

21ジャンプストリート
〔R15＋指定相当〕
バッド・ティーチャー
〔PG12指定〕

アルバート氏の人生
〔PG12指定〕

【アカデミー賞特集2014】
シュガーマン　奇跡に
愛された男
Hollywood Express
シネマの世代
アルゴ

リッチーとの一日
007　スカイフォール

アンナ・カレーニナ

愛、アムール

メガヒット劇場
リンカーン

ボクサー

父の祈りを

3:00

5:00

6:45

9:00

10:30
11:00

1:30
2:00

4:30

6:45

9:00

11:45

1:45

雨のニューオリンズ

砂漠でサーモン・フィ
ッシング

直前大予想！ 
第86回アカデミー賞

【アカデミー賞特集2014】
メリダとおそろしの森

紙ひこうき
イノセンテの描く未来
ゼロ・ダーク・サーテ
ィ
〔PG12指定〕

世界にひとつのプレイ
ブック

ライフ・オブ・パイ／
トラと漂流した227日

レ・ミゼラブル

授賞式迫る！アカデミー賞ヒストリー
W座からの招待状
ジャンゴ　繋がれざる
者
〔R15＋指定〕

テッド
〔Ｒ15＋指定〕

恋人たちの予感

4:00

6:10

8:00

9:00

10:45
11:00
11:45

2:30

4:45

7:00

9:50
10:00

1:00

3:00

カール・ラガーフェルド　
スケッチで語る人生
サハラ、熱砂の愛

【アカデミー賞特集2014】
朝の名画座
トレーニング デイ

ペタル ダンス

ステラ

昼下がりのロードショー
シャドー・チェイサー

世界にひとつのプレイ
ブック

太平洋の奇跡−フォック
スと呼ばれた男−

リオ・ロボ

闘魂先生 Mr.ネバーギ
ブアップ

俺のムスコ
〔R15+指定相当〕

宿命
〔R-15指定〕

サヴァイヴィング ライフー夢は
第二の人生ー［R15＋指定版］

4:15

5:15

7:00

9:15

11:00

1:00

2:35

4:50

7:00

9:00

10:50

0:50

3:00

ザ・マペッツ

花嫁のパパ

Hollywood Express
壬生義士伝

７日間の恋人

昼下がりのロードショー
ねらわれた学園

塀の中のジュリアス・
シーザー

ブロークバック・マウ
ンテン
〔PG-12指定〕

真昼の決闘

映画工房
人生はノー・リターン
〜僕とオカン、涙の
3000マイル〜
ブライズメイズ　史上
最悪のウェディングプ
ラン
〔R15＋指定〕

バトル・ハザード

プロジェクト X

4:45

6:30

8:30
9:00

11:30

1:00

3:00

4:30

7:00

8:45
9:00

10:45

1:00

2:30

ライトシップ

ムーラン

【アカデミー賞特集2014】
朝の名画座
コクーン

コクーン２／遥かなる
地球

悲しみよりもっと悲し
い物語

昼下がりのロードショー
ディア・ブラザー

すーちゃん　まいちゃ
ん　さわ子さん

ロボジー

馬と呼ばれた男

エイリアン バスターズ

40歳からの家族ケーカ
ク
〔R15+指定相当〕

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

4:00

5:30

7:00

9:00

11:00

1:00

3:00

5:00

7:00

9:00

10:45

1:00

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

【アカデミー賞特集2014】
朝の名画座
黄昏

マリー、もうひとつの
人生

ライジング・ドラゴン

昼下がりのロードショー
セクレタリアト／奇跡
のサラブレッド

29歳からの恋とセック
ス

Hollywood Express
王様とボク

リオ・ブラボー

バッドトリップ！消え
たNO.1セールスマンと
史上最悪の代理出張
ハロルド＆クマー クリ
スマスは大騒ぎ!?
〔R15+指定相当〕
ガーデン・オブ・エデ
ン〜失楽園の３人〜
〔R15+指定相当〕
狼たちのノクターン
＜夜想曲＞
〔R15+指定相当〕

完全解剖！映画『銀の匙』

1:00

7:00

9:00

10:45

1:00

3:05

4:35
5:00

6:30

9:00

10:30

0:15

1:55

3:45

サヴァイヴィング ライフー夢は
第二の人生ー［R15＋指定版］
ファイブ・イージー・
ピーセス

【アカデミー賞特集2014】
朝の名画座
ファミリー・ツリー

殺人者はライフルを
持っている！

アウト・オブ・サイト

昼下がりのロードショー　世界一予約の取れ
ないレストラン「エル・ブリ」最後の大晩餐会
ティモシーの小さな奇
跡

アルゴ

Hollywood Express
3Dエンタ！
アベンジャーズ　3D版

シネマアトラクション
シェフ！〜三ツ星レストラ
ンの舞台裏へようこそ〜
ミニシアターへようこそ
故郷よ

ヒドゥン

ドミノ
〔R-15指定〕

3:00

5:15

7:00

9:00

10:45

1:00

2:00

3:50

6:05
6:30

9:00

10:30

0:30

2:15

ムーンライズ・キング
ダム
〔PG12指定〕

【アカデミー賞特集2014】
地上より永遠に

心に効くシネマ処方箋
いま、会いにゆきます

Hollywood Express
シネマの世代
テルマ＆ルイーズ

ここで、生きていく〜映画「家路」
マイ・フレンド・フォ
ーエバー

ソウル・サーファー

完全解剖！映画『銀の匙』
戦火の馬

メガヒット劇場
県庁おもてなし課

ニッポンシネマ最前線
ひまわりと子犬の７日
間

憧れのウェディング・
ベル

プリンセス・カイウラニ

4:30

6:15

8:15

10:30
11:00

1:30
2:00

4:00

6:15
6:30

9:00

11:15

1:15

3:30

プリンセス・カイウラ
ニ
晩秋

TAXI NY

あなたの映画館
カーテンコール

リンカーン

映画工房
ペイ・フォワード　可
能の王国

人生の特等席

最高の人生の選び方

ここで、生きていく〜映画「家路」
W座からの招待状
マリーゴールド・ホテ
ルで会いましょう

日曜シネマックス
ジャッジ・ドレッド
〔R15+指定〕

ホーンティング

ロマンシアターホリデー
愛の解体新書〔R15+指定相当〕

3:30

5:15

7:15

9:00

11:00

1:45
2:00

4:30

6:45

8:30
9:00

11:15

1:00

3:00

ナチュラル

【アカデミー賞特集2014】
朝の名画座
ジャンヌ・ダーク

ジョルダーニ家の人々 
第１部

ここで、生きていく〜映画「家路」
ウォリスとエドワード
英国王冠をかけた恋

コッホ先生と僕らの革
命

幸せへのキセキ

コーチ・カーター

映画工房
レ・ミゼラブル

バイオハザードⅤ：リ
トリビューション
〔PG12指定〕

ピアニスト
〔R-15指定〕

ダイアナ・ヴリーランド〜

4:30

7:00

9:30

11:15
11:45

2:00

4:00

6:15

8:45
9:00

11:45

1:30

3:45

ダイアナ・ヴリーランド　
伝説のファッショニスタ
完全解剖！映画『銀の匙』
彼女はパートタイムト
ラベラー

【アカデミー賞特集2014】
朝の名画座　みなさん、
さようなら［2003年版］
ジョルダーニ家の人々 
第２部

マイ・ガール

マイ・ガール２

未来を生きる君たちへ
〔PG12指定〕

ヘルプ〜心がつなぐス
トーリー〜

小さな命が呼ぶとき

ここで、生きていく〜映画「家路」
ウエスト・サイド物語

クラウド アトラス
〔PG12指定〕

隠された記憶
〔PG-12指定〕

3:45

5:15
5:30

7:00

8:45

10:30

0:15

2:00

4:00

6:30

8:30
9:00

11:45

2:45

映画工房

ホイットニー・ヒュー
ストン／スパークル

【アカデミー賞特集2014】
朝の名画座
喝采

ジョルダーニ家の人々 
第３部

もうひとりのシェイク
スピア
〔PG12指定〕

昼下がりのロードショー
太陽の帝国

やがて哀しき復讐者
〔PG12指定〕

メダリオン

ローマの休日

ロック・オブ・エイジ
ズ
〔PG12指定〕

LOOPER／ルーパー
〔PG12指定〕

愛、アムール

二十四時間の情事

4:45

5:00

7:00

9:00

10:45

1:00

3:45

5:30

7:00

9:00

11:15

1:30

3:50

二十四時間の情事

アリス

【アカデミー賞特集2014】
朝の名画座
波止場

ジョルダーニ家の人々 
第４部

百万円と苦虫女

昼下がりのロードショー
カラーパープル

聖☆おにいさん

バーニング・クロス

完全解剖！映画『銀の匙』
シンデレラ

ムーラン・ルージュ

アンチヴァイラル

ジャンゴ　繋がれざる
者
〔R15+指定〕

3:50

5:30

7:00

9:00

10:45

1:00

3:45

5:30

7:15
7:30

9:00

11:15

1:15

Hollywood Express
オテサーネク 妄想の子
供
〔PG-12指定〕

【アカデミー賞特集2014】
朝の名画座
招かれざる客

プレミアム・ラッシュ

音痴クリニック

昼下がりのロードショー
ブリューゲルの動く絵
〔PG12指定〕
アナザー Another
〔PG12指定〕

テルマ＆ルイーズ

雨に唄えば

シネマアトラクション
愛と誠
〔PG12指定〕

ミニシアターへようこそ
最初の人間

パール・ハーバー

4:15
4:45

7:00

9:00

10:45

1:00

2:45

4:45

7:15

9:00

11:30

1:30

青の祓魔師 劇場版

【アカデミー賞特集2014】
歌え！ロレッタ愛のた
めに

心に効くシネマ処方箋
HOME 愛しの座敷わら
し

Hollywood Express
シネマの世代
トッツィー

映画工房
サイレン　
FORBIDDEN SIREN

ポセイドン・アドベン
チャー

ポセイドン

きいろいゾウ

メガヒット劇場
図書館戦争

ニッポンシネマ最前線
体脂肪計タニタの社員
食堂

PARKER/パーカー
〔PG12指定〕

キング・コング［特別
版］

キング・コング［特別
版］

ここで、生きていく〜映画｢家路」
ダーケストアワー　消
滅

あなたの映画館
誰が為に鐘は鳴る［特
別復元版］

映画工房
県庁おもてなし課

フライト
〔PG12指定〕

完全解剖！映画『銀の匙』
ファイヤーウォール

キング・オブ・マンハ
ッタン 危険な賭け
〔PG12指定〕

W座からの招待状
横道世之介

ジャパンプレミア
博士と私の危険な関係

One Night,One Love
／ワンナイト、ワンラ
ブ
ロマンシアターホリデー　ある夜の〜

3:15

6:45
7:15

9:00

11:45
0:00

2:15

4:45
5:00

7:00

9:00

0:00

2:00

3:30

4:45

6:15

8:30

10:30
11:00

1:15
1:30

3:00

5:00

6:45

9:00

11:15

1:00

3:15

※掲載情報は、3月号プログラムガイド誌の発行時(2014/2/7)のものとなります。



放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル17日（月）〜31日（月）2 0 1 4 年 3 月 月 間 番 組 表

※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2014年3月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

25（火） 26（水） 27（木） 28（金） 29（土） 30（日） 31（月）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0 　

1
2
3

17（月） 18（火） 19（水） 20（木） 21（金） 22（土） 23（日） 24（月）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

ある夜のセックスのこと モントリ
オール、27時〔R15+指定相当〕
ソルジャー・ストーリ
ー

朝の名画座
新選組鬼隊長

セルフィッシュ・サマ
ー

父の祈りを

昼下がりのロードショー
かぞくのくに

完全解剖！映画『銀の匙』
故郷よ

トワイライト・サーガ
／ブレイキング・ドー
ン Part 2
〔PG12指定〕
カサブランカ

映画工房　
マイ・フレンド・フォ
ーエバー

TIME／タイム

魔女と呼ばれた少女
〔R15+指定〕

ナイトメアは欲情する
〔R15+指定相当〕

3:30

5:15

7:00

9:00

10:45

1:00

2:45
3:00

5:00

7:00

8:45
9:00

11:00

1:00

2:45

2:45

5:00

7:00

8:45
9:00

10:30

1:00

3:00

5:00

7:00

9:00

11:00

0:30

2:00

ナイトメアは欲情する
〔R15+指定相当〕
劇場版 BLOOD-C The 
Last Dark
〔PG12指定〕

朝の名画座
新選組血風録 近藤勇

完全解剖！映画『銀の匙』
菖蒲

ロイヤル・アフェア 愛
と欲望の王宮
〔PG12指定〕

昼下がりのロードショー
シャーロック・ホーム
ズの素敵な挑戦

ひまわりと子犬の7日間

ヒンデンブルグ 第三帝
国の陰謀

恋多き女

バベットの晩餐会

カレ・ブラン

エレベーター

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

BLOOD THE LAST 
VAMPIRE
朝の名画座
燃えよ剣

Hollywood Express
クロエの祈り

完全解剖！映画『銀の匙』
サバイビング・モロッ
コ

昼下がりのロードショー
高地戦
〔PG12指定〕

盗聴犯〜死のインサイ
ダー取引〜

逃走車

ジャンヌ・ダーク

バグダッド・カフェ
［ニュー・ディレクタ
ーズ・カット版］

時計じかけのオレンジ

ジャッジ・ドレッド
〔R15+指定〕

セカンド・ハウス
〔R15+指定相当〕

2:00

6:00

7:00

8:35
9:00

10:45
11:00

1:00

3:15

5:00

6:30

9:00

11:00

1:30

3:15

真夜中のパーティー

朝の名画座
新選組

映画「家路」の世界
愛は静けさの中に

Hollywood Express
塀の中のジュリアス・
シーザー

昼下がりのロードショー
トラ・トラ・トラ！

マリーゴールド・ホテ
ルで会いましょう

映画工房
誰が為に鐘は鳴る［特
別復元版］

完全解剖！映画『銀の匙』
メルシィ！人生

96時間／リベンジ

ボーイズ・ドント・ク
ライ
〔PG-12指定〕

YES/NO イエス・ノー

4:45

7:00

8:45
9:00

11:15
11:40

1:00

3:30

5:45
6:00

8:45
9:00

10:45

0:30

2:45

シェフ！〜三ツ星レス
トランの舞台裏へよう
こそ〜

トッツィー

カイジ　人生逆転ゲー
ム

カイジ2 人生奪回ゲー
ム

レッド・ライト

ゲットバック

ナショナル・トレジャ
ー／リンカーン暗殺者
の日記

ゴーストライダー

シネマアトラクション
ゴーストライダー２

完全解剖！映画『銀の匙』
ミニシアターへようこそ
セデック・バレ　第一
部：太陽旗
〔R15+指定〕

セデック・バレ　第二
部：虹の橋
〔R15+指定〕

黄金を抱いて翔べ

4:45

6:15

8:30

10:45

1:00

3:00

4:45

7:00

9:00

10:45
11:00

1:30

3:45

黄金を抱いて翔べ

ジャッカルの日

心に効くシネマ処方箋
ファミリー・ツリー

Hollywood Express
シネマの世代
仁義なき戦い

【全22作品ハイビジョン一挙放送】
釣りバカ日誌

釣りバカ日誌２

ラッシュアワー３

完全解剖！映画『銀の匙』
アイランド

メガヒット劇場
Ｇ.I.ジョー　バック２
リベンジ

ニッポンシネマ最前線
ミロクローゼ

映画工房
ロマンシアターホリデー
妹の誘惑
〔R15+指定相当〕

ファイヤー・ウィズ・ファイ
ヤー 炎の誓い〔R15+指定〕 

3:45

6:00

8:30

10:30
11:00

1:00

2:45

4:30

6:15
6:30

9:00

11:00

0:45
1:00

3:00

ゴッド・オブ・バイオ
レンス／シベリアの狼
たち

聯合艦隊司令長官 山本
五十六−太平洋戦争70
年目の真実−

あなたの映画館
コッホ先生と僕らの革
命

LOOPER／ルーパー
〔PG12指定〕

【全22作品ハイビジョン一挙放送】
釣りバカ日誌３

釣りバカ日誌４

図書館戦争

ヘルボーイ

W座からの招待状
王になった男

日曜シネマックス
バチェロレッテ　あの子が結
婚するなんて！〔R15+指定〕
Hollywood Express
沈黙の監獄
〔R15+指定〕

ロマンシアターホリデー
肉体の森〔R15+指定相当〕

4:45

6:30

9:00

11:00

1:00

2:45

4:30

6:45

9:00

11:30

1:00
1:30

3:15

肉体の森
〔R15+指定相当〕
スティーヴとロブのグ
ルメトリップ

朝の名画座
赤穂城

3Dエンタ！
アベンジャーズ　3D版

アバター
〔PG12指定〕

昼下がりのロードショー
みんなで一緒に暮らし
たら
最初の人間

夢の降る街

だいじょうぶ3組

映画工房
同胞

映画「家路」の世界
エデン

完全解剖！映画『銀の匙』
SUSHI GIRL
〔R15+指定〕

ロンドンゾンビ紀行
〔R15+指定〕

3:15

5:00

7:00

8:30

11:15

1:00

2:45

4:45

6:45

8:45
9:00

11:15
11:30

1:15
1:30

3:15

愛について、ある土曜
日の面会室

朝の名画座
続赤穂城

映画工房
だれもがクジラを愛し
てる。

BUNGO〜ささやかな
欲望〜　告白する紳士
たち

昼下がりのロードショー
ヴァンパイア
〔PG12指定〕

体脂肪計タニタの社員
食堂

アメイジング・スパイ
ダーマン

ソードフィッシュ

キネマの天地

ジャパンプレミア
ギミー・ザ・ルート〜
NYグラフィティ〜
Hollywood Express
ギャングバスターズ

エクスペンダブルズ
〔R15+指定〕

4:45

7:00

8:45
9:00

11:00

1:00

3:00

4:45

7:15

9:00

11:30

1:00
1:30

3:15

エクスペンダブルズ
〔R15+指定〕
ファースト・ポジショ
ン 夢に向かって踊れ！

完全解剖！映画『銀の匙』
朝の名画座
忠臣蔵　櫻花の巻・菊
花の巻

Hollywood Express
さよならドビュッシー

昼下がりのロードショー
灼熱の肌

愛の残像

ドラゴンゲート 空飛ぶ
剣と幻の秘宝
〔PG12指定〕

サンセット大通り

ダウンタウンヒーロー
ズ

ジャパンプレミア
ナチュラル・セレクション〜
ほんとうの私に出会う旅
映画工房
コールド・バレッツ 裏
切りの陰謀

ふたりのパラダイス
〔R15+指定相当〕

3:15

5:00

6:45
7:00

10:15
10:45

1:00

2:45

4:45

7:00

9:00

11:30

1:15
1:30

3:15

ふたりのパラダイス
〔R15+指定相当〕
バレエに生きる〜パリ
・オペラ座のふたり〜

映画「家路」の世界
朝の名画座
赤穂浪士　天の巻・地
の巻

SR　サイタマノラッパ
ー

HOME 愛しの座敷わら
し

昼下がりのロードショー
バラ色の選択

横道世之介

フランケンウィニー

ロサンゼルス

虹をつかむ男

SAFE／セイフ
〔R15+指定〕

Hollywood Express
マキシマム・ブロウ

コンシェンス／裏切り
の炎〔PG12指定〕

3:15

5:00

6:45
7:00

9:35

11:00

1:00

2:45

5:45

7:15

9:00

11:15

1:00
1:30

3:10

コンシェンス／裏切り
の炎〔PG12指定〕
エンド・オブ・ザ・ワ
ールド

映画工房
朝の名画座
赤穂浪士

イラン式料理本

アナザー Another
〔PG12指定〕

仁義なき戦い

愛と誠
〔PG12指定〕

ナイトメアー・ビフォ
ア・クリスマス

トレーニング デイ

シネマアトラクション
フッテージ
〔PG12指定〕

ミニシアターへようこそ
スプリング・ブレイカ
ーズ〔R15+指定〕
ヘルタースケルター
〔R15+指定〕

苦役列車
〔R15+指定〕

3:10

5:00

6:45
7:00

9:45

11:00

1:00

3:00

5:20

6:45

9:00

11:00

0:45

3:00

苦役列車
〔R15+指定〕
チキンとプラム〜ある
バイオリン弾き、最後
の夢〜〔PG12指定〕
シャンボンの背中

心に効くシネマ処方箋
ザ・ロイヤル・テネン
バウムズ

Hollywood Express
シネマの世代
仁義なき戦い　広島死
闘篇

【全22作品ハイビジョン一挙放送】
釣りバカ日誌5

釣りバカ日誌6

ジャックと天空の巨人

ダイナソー・プロジェ
クト

映画 怪物くん

映画工房
メガヒット劇場 
L.A. ギャング ストーリ
ー
〔R15+指定〕
ニッポンシネマ最前線
HK／変態仮面
〔PG12指定〕
夢売るふたり
〔R15+指定〕

ミュンヘン
〔PG-12指定〕

マリー・アントワネッ
トに別れをつげて
〔PG12指定〕

あなたの映画館
フラッシュ・ゴードン

Ｇ.I.ジョー　バック２
リベンジ

【全22作品ハイビジョン一挙放送】
釣りバカ日誌スペシャ
ル

釣りバカ日誌7

アウトロー

ジャパンプレミア
アステリックスの冒険
〜秘薬を守る戦い

W座からの招待状
マーサ、あるいはマー
シー・メイ
〔PG12指定〕
日曜シネマックス
野蛮なやつら／
SAVAGES
〔R15+指定〕
トガニ　幼き瞳の告発
［R15+指定版］

ロマンシアターホリデー　人妻トラッカー〜

4:15

7:00

9:00

11:00

1:00

3:00

4:45

7:00

9:00

11:00

1:15

3:30

3:00

5:00

6:45

8:30

10:30
11:00

1:00

2:45

4:30

6:30

8:00

9:45
10:00

0:00

1:50

3:30

5:00

6:45
7:00

8:45

11:00

1:00

3:00

4:45

7:00

8:35
9:00

11:15

1:00

3:30

人妻トラッカー陽菜
〔R15+指定相当〕
ステップ・アップ４：
レボリューション

完全解剖！映画『銀の匙』
【アンコール!アカデミー賞特集2014】
朝の名画座
カサブランカ
ヘルボーイ

グッモーエビアン！

昼下がりのロードショー
ダーク・シャドウ
〔PG12指定〕

強奪のトライアングル

北京のふたり

【アンコール!アカデミー賞特集2014】
メリダとおそろしの森

紙ひこうき
世界にひとつのプレイ
ブック

ジャッキー・コーガン
〔R15+指定〕

セデック・バレ　第一
部：太陽旗
〔R15+指定〕

崖っぷちの男

※掲載情報は、3月号プログラムガイド誌の発行時(2014/2/7)のものとなります。


